[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2

	от 02 ноября 2023 г.
	№ 880

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Старополтавской районной Думы Волгоградской области от 21.08.2020 г. №30/160 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности на территории Старополтавского муниципального района Волгоградской области»,  постановляю:

1. Предоставить Аубекерову Руслану Зеиновичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 34:29:040001:974, общей площадью 407 м2, расположенном по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Старая Полтавка, ул. Ерусланская, 146В, в части уменьшения минимального отступа от северной, восточной границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений,  с 3 метров до 1 метра.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ударник.ру» и размещению на официальном сайте администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Старополтавского муниципального района
В.В. Степанова.
	Глава Старополтавского
муниципального района
	А.С. Мелкумов

Подготовил:

Вамбольдт А.В.
Согласовано:

Степанов В.В.
п. - 4.

[image: image1.png]